

Powers „ P Gold label ” Irish triple distilled whiskey 43.2% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Irsko



EAN

5011007001995

Kód produktu

W0200828

Powers Gold Label je klasická irská whisky, kterou představili v roce 1791 John Powers & Sons. Kdysi to byla čistá Kotlíková whisky, dnes je to směs čisté kotlíkové a obilné whisky s množstvím medových tónů a jemnými kořeněnými kořeními. Powers Gold která zraje přibližně 5-6 let v sudech po bourbonu.

Barva: Jantarová.

Vůně: Skořice, hřebíček, bílý pepř, jablka, zralé hrušky, nádech opáleného dubu.

Chuť: Skořice, zelený pepř, tóny muškátového oříšku, ovoce ze sadu, vanilky, praženého dubu, ječmene.

Dochuť: Dlouhá a přetrvávající, s tóny koření, ječmene a praženého dřeva.

Tato whisky je vynikající čistá nebo jako základ klasických koktejlů, jako je Whiskey Sour nebo Irish Coffee. Dobře se hodí i k silným sýrům, grilovanému masu nebo misce opečených ořechů.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Powers „ P Gold label ” Irish triple distilled whiskey

43.2% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Irsko

Popis

Irská whiskey Powers Gold Label je klasická irská whiskey známá pro svou vysokou kvalitu a osobitý charakter. Tato whiskey, vyráběná v renomované palírně Midleton Distillery, ztělesňuje tradice a řemeslné zpracování pěstované v Irsku po staletí. Powers Gold Label se destiluje z kombinace sladového a nesladového ječmene, což vede k obzvláště vyvážené chuti. Zrání v dubových sudech dodává whiskey nezaměnitelnou hloubku a komplexnost, což z ní dělá skutečný požitek pro znalce whiskey. S obsahem 43,2% ABV nabízí Powers Gold Label intenzivní, ale zároveň hladkou chuť, která vynikne jak čistě, tak v koktejlech.

Hlavní parametry

Značka	Powers
Druh	Blended whisky
Původ	Irsko
Zrání	dubové sudy, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,20 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo Karamel E150
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.